pontil'. anno xii.

LXl.

Transactionem quanidam de nnnnullis hc-

clesiis , inler Cassiiiciises ìiionacìius el

Fundaìium episcopum factam, apostolica

roboral confirmalione (I).

SUMMARIUM

Exordium. — Transactionem de nonnullis

Ecclesiis, inler Cassinenses monachus et

Fundanuni episcopum factam tonlinnat

Pontilex. — Solitae clansuìae.

Alexander episcopas servas servorum Dei, dilectis

filiis, D. abbati, et fratribus Cassinen., sala-

tem et apostolicam benedictionem.

Ea, quae iudicio vel Iransaclione ratio"

Eiordiiim. nabilitcr Inter aliqnos statuuntiir , ne

malignilate cuiuslibel a sua valeant (ir-

mitate divelli, vel prafisumptione teme-

raria ininiulari, riita debenl et inconvulsa

persistere, et apostolico convenit niuni-

mine roborari. Eapro|iler, dilecti in Do-

mino filli, vestris iustis |)ostulationibus

Tronsaciioiiem benigne annnenles, transaclionen:, qnam
de nonnullis ec- ^'

i -i* i* . . r> 4

ciosiisinicvCas- venerauilis irater noster a. Aqunias epi-

sincnses moni- gcopus, et dilecti filli G. Fossae Novae,
clios el Funda- , 'f, , • •

i » i\ r^
num eiiiscopum A. b. Laurontii cie Aversa, et tr. Lasae-
faoiam cimiir-

j^^g^jj abbates, Inter vos et venefabilein
mal Pontucx. '

^

fiatrem nostrum Imndannm episcopnm

super ecclesiis S. Magni, S. Honnfrii in

Campo de Melle, et S. Hellae in Ainbriso,

et S. Martini in Terelle ralionabiliter t'e-

cisse noscuntur, concedentes eidem e|)isc.

ecclesiam S. Martini in Ynnla, et quam-

dam terram, quae dicilur Limala, quem-

admodum in aullientico scripto exinde

facto conlinelur , aiiclorilale apostolica

confirmamus, et ut perpeluis temporibus

inviolabiliter observelur, praesentis scripli

patrocinio cominnnifnus; statuenles, ut

nulli oninino boniÌEiuni liceat, liane pa-

(1) Edidit Gattula, Ilist. Cassinen., saoc. vi,

pag. 2(i2.
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ginain noslrae confirmationis infringcre,

vel ei aliquatenus contraire. Si qnis au- soiime cbu-

tem boc attentare praesumpsent , inoi-

gnationem omnipotcntis Dei, et beatorum

Pelri el Pauli aiiostolorum eius se no--

verit incursnrum.

Datum Tuscnlan'tfl ii idns scptembris.

Dat. die l''2 seplembris anno Domini 117^,

poni, alino xii.

LXII.

Ad archicpiscopum Auxitauìim, et abbn-

lem Maasilien. ut iiiono.cliin inobedien-

libiis poeniteiUiam coìKjìuani impo-

nant (1).

SUMMAUIUM

Series facti. — liiojjedienles nionachos ut

poenilenliam a!;ant, iniungit; — Cum sus-

pensione a ceiebralione inissarum.

Alexander episcopus servns servorum Dei, vene*

rabili fratri Aoxitano archiepiscopo, Aposto-

licae Sedis legato, et dilecto filio abbati Mas-

siliensi, salutem et apostolicam benedictio-

nem.

Ad audienliam a|)oslolatns nostri per- .serias facu.

venil, quod cum monaclios Sancii Savini

exconimunicalioni deoreverimussnbiacere,

prò reslilulione qnartarnm illaruni Eccle-

siarum, qnac venerabili fratri nostro Bi-

gorritano episco|io centra monastcrium

eorum fncrant auctoritale felicis memoriae

Engenii Papae adiudicalae, ipsi post ex-

communicalionem divina celebrare officia

praesumpseiant, et indesinenter praesu-

munt: non attendenles, quomodo instar

sacrilegi! est, apostolicis conlraire slalulis;

ideoqne vdbis per apostolica scripta man- inoiiediemcs

,

* '
.

'.
. . mf.na.-lii.s ut

clamusatque praccipimns, qualinus, si res pnenueniiam

ita se babet, qui magis cnlpabiles suiil, ad "'^"^' ""'"'^''

monastcrium Massiliense, ut ibi poeniten-

(1) E\ archiv. S. Savini edidit Edinundiis Mar-

tene^ Tbesaur. Anecdot. lom. i, col. aS9.
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CutD suspcn-

sione a celo-

bralìone missa-

lain.

liam agniit de lanlo excossu, occasione ci

appellalioiie cessante, niiltatis; aliis vero,

qui inagis idonei siint ,
|iocnitentiaMi

congruani imponerilcs, ipsos lamiliii l'acia-

tis a cclchialione niissariiin cessare, fpiani-

diu exconiniunicali cantasse noscuiilur.

Daluni Tiisculani, x kal. octohris.

Dal. die 22 seplenibris anno Domini 1172,

poiitil'. anno xiv.

AI.EXANDEIl 111 l'P. 755

slrticla l'uerit, et quod ad ordinalionem

LXIII.

1 Suinrui» l'i.n-

lin.-IMlS r'Jl.'t>il.

IC ilPtinilii :

Defìnitio coulroiersìae itiler caiionicos Pia-

k-Hsis Ecclesiae , et Plebanum S. liisli

eiusdem terrilorii super murluorum se-

pullura (I).

SUMMARIUM

Exonlium. — Huiusmodi controversia alias

a Summis Ponlificibus cognita ac defi-

nita : — Raliones utraque ex parte ilerum

allatae. — Sententia Alexandri, —^ Quam
confirinat Pontifex — Et proprio, ac card.

S. R. Eccl. nomine roborat.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilectis

filiis, Uberto paeposito, et canonicis Pratea-

sìbas, salatem et apostolicam benedictionem.

Quemadmoduni acqnitatis vigor expo-

slulal eie. Sane cum dilecti (ilii nostri

Rolandus et Ubaldus concanonici vestri,

et 0. Plebanus S. Insti prò controversia,

quae inler vos et eumdem Plebanum su-

per capelia S. lacobi in territorio vestro

fondata vertei)atur, in nostra essent prae-

senlia constimti
,

praedicti concanonici

vestri, qnaliter iudiciali sententia sa. re-

cordationis praedecessoris nostri Inno-

centii PP. eadem controversia terminata

tuerif. et tain ab eo, quani a piac meni,

palre praedecessore nostro Eugenio PP.

didinitiva exinde proiata sententia, post-

modum confirmata corain nobis, et fra-

Iribus nostris, tam prudenter quam fide-

liter allegarunt , Plebanus vero ,
quod

eadem capelia in fundo plebis suae con-

(1) Edidit U-liell., Hai. Sac, ubi do Pratensi

Ecclesia.

suani specialiler perlineret, praescrtim ex

sententia bon. mera. Actonis quondam
Pistoriensis episcopi, salis diligenler et

conslanter asseverando proposnil. In fondo

sane eiusdem plebis eam esse conslru-

ctam praefati concanonici vestri recogno-

verunt, asserentcs lamen quod esset ea-

dem capelia in [debis vestrae territorio

sita. Nns, auditis bine inde rationibus

diligenter et cognitis, sententiam prae-

dicti praedecessoris nostri Innocentii
,

sicul a bon. mem. palre et praedecessore

nostro Eugenio confirmata l'ueral , de

communi fratrum nostrorum Consilio, au-

ctori tate duxiinus apostolica con firma ndam,

et tam eidem Plebano quam succcssoribns

suis, et plebi sibi commissae, perpeluum

super boc silentium imponentes, hoc eis,

secundum quod canonuin staluta prae-

cipiunt, reservavimus, ut vacante praedicla

captila, presbyterum inveniant, et vobis

repraescnlenl: qui, si idoneus l'uerit, in-

vestiuiram capellae, et curani animarum
de manu vestra recipial, et vobis de spi-

rilualibus obedientiam et reverentiam, si-

cut caeteri capellani capellarum veslrarum

(iiciunt, promiltaf, et in omnibus devote

cxliibeal; illis vero de lemporalibus de-

beat sine contradidione aliqua respon-

dere; et eadem capelia, quemadmodum
slatulum est

,
plebi vestrae tamquam

matrici Ecclesiae in omni iure parocliiali,

sicut reliquae capellae vestrae, subiecta

permaneal. Ut autem baec nostrae de-

ilnitionis sententia perpeluis temporibus

inviolabiliter observetur, eam anctoritate

apostolica confirmamus, et praesenlis scri-

pti patrocinio communimus. Decernimns

ergo, ut nulli oninino bominiim etc.

Ego Alexander catliolicae Ecclesiae

episcopus ss.
'

Ego rbaldus Ostiensis episcopus ss.
'

Ego Bernardus Porluen. et S. Piufinae

episcopus ss.

Ego Ioannes presb. card. Ss. Ioannis

ci l'auli tit. Pammacbii ss.

An.C. 1172

Il.ilioncs ulra-

quc ex parte

iicrum allaue.

Seiilciilia AIc-

landri,

Quam confir-

mai Ponlifes;

El proprio, ac

•ard. S. Il Ec-

'lesiae DomiDe
'oborat.
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Ki^o Ioaiines picsl). canlinalis titilli S.

Anasiasiae.

Ki^o Guilleliiuis presi), caidiiialis lit.

S. Pelli ad Viiiciila ss.

Kgo Boso presi), card. S. Piideiiiianae

lil. Pasioris ss.

Ego Petrus presi», card, liluli S;iti'li

Laiir. in Dainaso ss.

Ego Ardicio diaconus cardiiialis S.

Theodori ss.

Ego Ugo diac. card. S. Eiistacliii iiixta

tenipliini Agrippac ss.

Ego Vitellius diac. card. Ss. Si'igii et

Bacchi ss.

Ego Petrus diac. card. S. Mariae in

Acjiiiro ss.

Daium Tusculani per inaiuun Graliani

sanctae R. E. subdiaconi et notarii, xi

kal. noveinliris, indictinne v, iiicarnalioiiis

doniiiiicae anno :<!Clxxii, ponlilicalus vero

D. Alexandri PP. Ili anno xiv.

Dat. die 22 octol)ris anno Domini 1112,

pollili', anno xiv.

LXIV.

Coufirmalio honorum omnium , ne pn'ci-

legiurum monasterii ^noiùalium S. Ma-

riae de Sijnnimjlhmaijle (1).

SUMMAHIUM

Exordium. — Monasterlum sub protectione

Sedis ApostoHcae snscipil; — Slaluens ul

orcio monaslicns ibi perpetuo servetur; —
Confirmans bona omnia quae possiilel, ve!

poterli adipisci; — Quorum nonnulla pro-

prlis vocabulis explieat. — Decreto inimu-

nitatis interposilo, monialium quieti pro-

spiclt: — AUaque privilegia Impertitur.

Alexander episccpus servus servoram Dei, di-

lectis in Christo filiabas , Christiane prio>

rissae monasterii ecclesiae Sanctae Kariae

de Synningthmayte, eiusque sororibus tara

praesentibns quam fataris regularem Titam

professis, in perpetuum.

Quoliens illud a nobis petitiir, quod

religioni et lionestati convenire dignosci-

(1) Ex lom. Il Moiiast. An^lican.

tur, animo nos decet libonli concedere,

et pelentium desideriis congruuni siiffra-

giuin inijiertiri. Eapro|>ter, dileclae iti

Cliristo lìliae, vcstris iustis postulaiionibiis

cleinenter annuiinns, et praet'atuni niona-

slerium bealae Dei Genitricis sentper Vir-

ginis Mariae, in quo divino esiis obse-

{|UÌo niancipalae, sub beali Petri et nostra

|)rot elione suscipiinus, et praesenlis scri-

pti privilegio coinmunimus; in primis

siqnidem siatucntes, ut ordo monaslicns,

qui secundiini Dei et beali Benedicti re-

giilam, et insiiiulionem Cisiercien. fratruni

in eodem nionasterio insiilutus esse di-

gnoscilur, perpeiuis ibidem temporii)iis

inviolabiiiler nbservetur. Praeterea quas-

cutnque possissiones, quaecumque bona

idem monasterium impraesenliaruin inslc

et canonico possidel , aut in fuUirnin

concessione Ponlificum, largitione regum

vel principnm, oblatione (idelium , seii

aliis insiis modis, praestante Domino
,

poterit adipisci , firma vobis ves'risque

siircedentibus et illibata permaneant; in

quibns liaec propriis duximus exprimenda

vocabulis: locum ipsnm, in quo praefa-

luni monaslerium siliim est, cum omnibus

perlinenliis suis: ex dono Galfridi filii

Bertranni llagel duas corrucatas (1) ler-

rae: ex dono Sinonis \Yard et Matildae

uxoria snae et Willelmi lilii eius, locum,

qui dicitur EsUiolt cum suis perlinenliis

in bosco et plano el in terra arata et

aqua libera et absoluta ab oinni exactione,

sicut in eoruni autlienlico scri|)lo exiiide

facto continetnr. Paci quoque el tranqiiil-

lilali vcstrae paterna soliciludine providere

volentes, aiictorilate apostolica proliibe-

mus, ul infra clausnras locoruin nullus

violeniiam vel rapinam, sive furtum com-

mitlere, ignem apponere , seu hominem

capere vel inlerficere audeat. Liceat quo-

que vobis, clericos vel laicos e saeculo

fugientes liberos et absolutos ad conver-

sionem vestram recipere , el in veslro

nionasterio absque conlradiclione alicuiiis

retiuere. Prohibemus insuper eie.

(1) Vide superius, pag. 073. (r. t.)

MiiiiasU-riuin

sub iir'iteclione

lieue suscitili

SlaluiDMil or-

do inoiKtsltrus

ibi peipetuo

servclur:

pOS?iill'l .

(lolcril .idii

sito mii

quitti |ir

Aliarne privt-

lei^ia inipevti-

tur.
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Dal. Tiisriiliini por innmiin (^iriiliiini

S. UoiiKiiuH! Kcclcsi;ic siil)(li;icoin noliirii,

XV dio kiil. ìuiuiai'., iinlicl. vi, iiicariiat.

(Ioni, anno imuiaxii
,

|toniili(;alus vero

<lomni Aloxandii Papae III anno xiv (I).

Dal. die 18 tlecondiris nniiu Duinini 1I7!2,

ponlif. anno xiv.

(1) 111 anleposili privìlcjjii daiisula indiclioiii'ni

ilttinluiìt notaUmi li't;iitius, in luic vero scxiaiu: ail

ciiìiis rei inlelliijcntiam iioiiniilla rio inriiclionilnis

iiliL'l disserore. Triplex iiidiclionis nsus iiolalui- u

rt'i diplonialicao pmilis, (".oiislanliiuipolilanai' scu

Grawae impera lo inni Orienl;s, cpiae a kal. se-

pleinbris nnnieratur: Conslantiiiinnue a Constan-

liiio Magno, qnae eliani (laesarea dicilnr, el ab vni

kal. (iclobrisducitur: Ponlifioiae, llomanniuin sci-

licei l'ontificnm, qnam cum annis Clirisli iniieel

lìniri volimi. Sed Grcgorii i\h\gni epislolne et

Ioanni.s Vili, indiolioiie graeca notantur; el hoc

clarius apparet in bis, quae suo loco relnlimns, a

Gregorio VII dalis constitutionibus, et (piidein

consliluliones IX, \\i, xxiii, xliii, ao dii.ie se-

ijuentes il nolanliir indiclionibus, quae iuxta nio-

rem, a Ponlificibus decessoribns et succcssoribiis

servatum, ut voiunt, nonnisi kalendis ianuarii se-

quentis anni cuisuni aggredi debuissem. Ilinc vero

dubilandi sii locus, nonnisi saeculo xii inceptiis,

slatutusque inos, indiclionis inilia a kal. ianuarii ac-

cipiendi: cui quidem dubitalioni (irmius adililnr

fundamenlum ab ea, qnam ipso Gregorius dedit

epistolam anno 107S: Univi'rsis in Cliristo.. . Fi-

ikm Chrisliaiiihiì dfitndenlibus in regno Tlicaln-

nico, eosdeni admoneiis de curanda conver.-ione

Ilenrici regis, quem excommunicationi subiecerat;

in eius enim fine iegilur: Dal. Luiircnli, ni nnn.
sfplvmh., indiclioiiii iiiciiiivnlc xv, qiine nonnisi

seqiienti anno 1076 in cursu esse debuisset, si

praedecessores Pnnlilices indictionem primo anni

die assignasseiil. Quidquid vero bine adstnii pos-
si!, caeteris do: rem prosoquor. Beda, De Kalioiie

lemporum, cap. 'iS, Anglos Conslaniiiiiaiia indi-

ctioiie usos asserii, bine, ne conslilulionem liane,

quia Alexander PP. (qui, ut ex eius Aclis appaici,

indiclione Ponlifieia usus esl) privilegia coiiiirmal

, inonaslerio de Synninglhmayle, solo indielioiiis

vitio, cuius causa Jlabiilonio et Balu/.io aulbori-

bus, falsi crlinen diplomalibus, caelerisquc anliquis

monumenlis non est aflingendum ; ne, inquani,

liane conslilulionem supposititiam dicam, liocsu-

spiciendum, vel indiclionum genera varie prò
scriplorum el notarionim arbitrio Romae abliiqiie

variala; vel Btillae buie indictionem sexlani ad-
scriplam a scriplore Angle, ut morem genlis se-

queretur. Quud aiilem ad Iria indiclionum genera

pertinet, boc cum Ctiiftlelio, Histor. nionasierii

Tbrenorciensis, pag. 2fii>, senlio, lerlium gemis
praeler Caesareum et Graecum appellari "piisse

IlaUim, vel Cbrislianum, vel Conciliare; coneilia

enim indiclione a kal. ianuarii, vel saltem a die 23
decembris deducla , seleni nolari.

7 fi/ An. C. 1172

LXV.

'i'uhulam (lun'iiin, sibi ihìutlmn^ Cassinensi

conidhio ìcylilnit, iib edijui- iinpDSieniin

alienari sul) (inatliciiialn pruhibct (I).

SlMMAIilllM

Faci! scrios. — Tuhulam anream sihi dona-

tani ab episcopo l'raeneslino, Cassinensi

monasterio restituii ; — Sub analliemalis

poemi pioliibeiis ne Illa sub (luovis prae-

lexlii alienclur. — l'ro qua re praesentes

iiteras cum eadem tabula inittit (r. t.).

Alexander episcopus servus servorum Dei, dile-

ctis filiis, Petro abbati et Capitalo Cassinensi,

salutem et apostolìcam benedictionem.

Boiiae nirnioriae V. quondam Praene- Facu «erics.

slinus e|iisco|iiis, sicul vir piovidus, cir-

cuMispeclus et timoralus, recngnoscens a

quo el per qiiein post Donni habuerit

oa, quae liabuil, noliis lalinlam auream,

quani a vostro inonaslorio comparaverat,

el alia pinra in ultima voluniate reliquit.

Nos aulom mirilicum el dolitiosuin 0|)us r^iiiuLim .iu-

eiusdom lahiilae diiii^enlor atlendenles ,
"^'^^

'i^'j^'
^'''J;;

et consideraiiles, quod cum fueril mona- scoih) Praeiu-

slerii veslri, convenienlins el salubrius
'/''''^..^'.'asi'"^"^

erat, ut eidoin monaslorio ,
qnani aliis fé*'""'';

donarelur, labulam vesliam pio honore

veslio, el saliile nostra el praedicli epi-

scopi, et [irò reverenlia beati Bonedicli,

monasierio vostro donanms; sub dislri-

clione analhonialis prnlillie ilos, ne quis sn

cani tiliilo vondilionis , doiialionis , vel
p',.'!,i'Ji,en;

ninnoris. aul alio qiiolibcl modo eidem '"'^ *"'• i""'*
'CI •

_ ir pr.ii'lcxlu alie-

monaslorio auierre voi alienare praesu- neiu..

mal; sed iiigiler ad lionorem veslri et

beali Benedicli, el ad docorem eiusdem

monaslorii inibi coiisorvelur. Ut autem >''" n"= ""

, „ . pracscnles lilc-

excomniiinicalio, quam inde tacimus, om- ms cum ea.i.ui

nibus innolcscal, liloras islas volumus el
"'"''" ""'^"•

mandanuis cnm eadem tabula , donec

diiraverint, esse.

Dalum Anagniae, iii kal. l'ebrunrii.

Dal. die 30 ianuarii anno Domini 1172,

ponliC. anno xiv.

(1) Ex archiv. Gassinen. monast. edidit Mar-
gar^nus in sui Bullarii par. ii. conslii. clxxxiv.

n.iUie-

pociia
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L\\\.

Caiiotiizatio S. Thnnuic Ciinliinricmis ar-

(liifpiscupi, eitisciiie adscnplio tu ca-

llialogo Ss. mailurinn.

SIM.MM'.ILM

S. Thomae Caiilumien. melila in vila
;
glo-

liusa passio; — tt post ipsiiis inoilcm,

iiisigiiia pniralii luiracula; — Quibus per-

speclis et coiisitlcTatis in Consilio cleri-

forum et liiicorum , illuni canonizavit et

in martyrum sanclorum calalosuin ail-

scripsit; — Cuius natalis celebrari prae-

cipilur, eìusque suffragia peli (n. t.).

Alexander episcopus servus servorum Dei, ve-

nerabilibus fratribus arcìiiepiscopis, episcopis

et dilectis filiis aliis Ecclesiarum praelatis,

et universo clero, et pepalo per Anglium

ccnstitutis, salutem et apostolica^ benedi.

ctionem.

RoJolel Anglia fragranlia et viilnte

s. Thoniie sii'norum, nuae per merita illiiis Sancii

riu in Tii,i; el vcnerabilis viri llumiae (|iionclaai

fioriosapassio;
(Canina li,>|j. arcliiepiscupi , oiiini|iotc'i)s

Doiiiiniis operaUir et universa laeiatur

ubiquc litlelium clirisliaiia religio prò eo,

(juoil ille, qui est niirabilis et gloriosus

in sanclis, sanctum siium post iiiorlem

clarilicavit , cuius vila laudabilis multa

l'ulsit gloria meriloriim, et tandem mar-

tvrio coiisuminata est ceitamiuis gloriosi.

Ei post ipsius Q„;ii„vjs autem de sanclitate ipsius ifU-
morlem , insi- , . ....',
gniapatraumi- lulare uou possit, qiii cius vitaui et lau-
racuia;

dabileu) conveisalioiiem allendit et glorio-

sam considerai passionem: voluit lamen

Salvator et Redeniptor nosler eius san-

clilaiis insignia magnilìcis irradiare nii-

raculis. Ut, qui prò Ciirislo insuperabilis

virtutis coiistantia necessitates et pericuia

perlulil, sui laboris et certaminis iu ae-

terna beatitudine cognoscatur ab omnibus

percepisse triumplium.

Nos vero, audilis innumeris et magnis

miraculis, quae iugiter per illius saneli

fp^cìirei Tòn-
^'"''' merita fieri universitas narrai fide-

tideraiisin col- limjj. g^ siiper liis non sine mai^no gaii-

eiiaicorum, dio per dilcctos fratrcs uostros Alber-

luni lil. Sancii Laurenlii in Lucina et ''.'""• """"i"-
vil et in mar-

Tlioodilum S. Yitalis, prcsbvleros cardina- lyrum sancio-

,
. |. f i- 1 . ; • """ calaloeura

Ics, alque ."Nposlolicae N'dis legalos (qui adscripsu;

eadem miracnla tanto perspicacius didi-

cerunt, quanto amplius sunt loco vicini),

praecipue ceriiores ellecti , et plurium

aliarum personarum testimonio (idem
,

sicul dcbuimus, adhibenles, praedictuni

arcliicpiscopum solemniler in Ecclesia
,

magno collegio ibidem clericorum et

laicoriini praeseute, in capite ieiunii de-

liberalo fralrum noslrorum Consilio cano-

nizavimus, ipsumque decrevimus sanclo-

rum catalogo adscribendum.

Universitalem ilaque veslram monemus, Cuius natali!

' , . j* • celebrar! prae-

et auctorilate, qua lungimur, dislncte cipimr, eiusquo

. . .1 j* <• 1 * suffragia peti.

praecipimus, ut natalem piaedicti gloriosi

mariyris dicin passionis suae solemniler

singulis aniiis celebrelis, et apud ipsum

votivis oralionibus salagalis veniam pro-

mereii. Ut qui pio Cbristo in vila exi-

liiiin , et in morte virtute constanliae

passionis martyrium pertulit , (idelium

iugi supplicalione pulsalus, prò nobis

apud Dominum iniercedat.

Datuin Signiae, iv idus martii.

Dal. die 12 martii anno Domini 1112,

pontif. anno xiv.

LXVII.

Ad titouachon Canluariensis Ecclesiae de

caiioiiizalioiie S. Thomae huius Eccleaiac

archiepiscopi , cuius corpus sub altari

recondi praecipitur (1).

SIMMARIUM

rrooMiiiiini. — Cognita et considerata gloria